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Länsi-Uudenmaan kasvusopimus - kuntasopimus yhteistyöstä ja jäsenten
valitseminen seudullisen kehittämisen yhteistyökokoukseen / käsittelyn jatkaminen

48/00.04.02/2013

KHAL  § 173

 Esittelijä: kaupunginjohtaja Juha Majalahti

 Lisätietojen antaja: kehittämispäällikkö Satu Sarin, 09 4258 3613
tai sähköposti "etunimi.sukunimi@karkkila.fi".

 Asiantuntijana kokouksessa: kehittämispäällikkö Satu Sarin

 Länsi-Uudenmaan kunnat Hanko, Inkoo, Karkkila, Lohja,
Raasepori ja Siuntio ovat laatineet suunnitelman elinvoiman
lisäämiseksi yhteistyöalueellaan. Valtakunnallisten alueiden
kehittämistavoitteiden 2011 - 2015 ja valtioneuvoston linjausten
mukaan kehittäminen tulee jatkossa keskittymään
sopimuspohjaiseen toimintaan sekä aiesopimusmenettelyyn
suurten kaupunkiseutujen kanssa. Samoin
kasvusopimusmenettely edellyttää alueen vahvaa omaa linjausta.
Länsi-Uudenmaan alueen omaehtoisen kehittämisen
turvaamiseksi tarkasteltiin laajapohjaisessa valmistelussa
vahvuustekijöitämme yhteisen elinvoima- ja kilpailukykyohjelman
laatimisprosessin avulla. Työssä selvitettiin alueen
vetovoimaisuuden ja menestyvän yritystoiminnan edellytyksiä ja
toimijoiden työnjakoa sekä rooliamme osana metropolialuetta.
Syksyllä 2012 valmistunut seudullinen elinvoima- ja
kilpailukykyohjelma, Selko, on pohja-asiakirja, jossa ovat
perusteltuina kehittämistoimenpiteet aikataulutuksineen.

 Yhteistyö tulee jatkossa perustumaan kasvusopimukseen, joka
tulee kaikkien osallistujakuntien hyväksyä ennen sopimuksen
allekirjoittamista. Alueen kuntajohtajista koostuvan
toimintaryhmän valmistelema kasvusopimus on käsitelty
kokouksessa 27.3.2013 ja päätetty lähettää kuntien
hyväksyttäväksi.

 Työtä tulee ohjaamaan sopimuskuntien johtavien
luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden säännöllisesti kokoontuva
yhteistoimintaelin, jonka jäsenet kunnat valitsevat vaalikausittain.
Yhteistyökokous voi esittelystä käsitellä kaikkia kunnan
toimialaan kuuluvia asioita. Yhteistyön kohteena ovat erityisesti
seudulliset palvelut, työllisyyspolitiikka, elinkeinojen kehittäminen,
maankäyttö, asuminen ja liikenne sekä seudun yhteinen
edunvalvonta (kuntauudistus, suhde metropolialueeseen). Kukin
kunta valitsee kuusi (6) jäsentä ja kullekin varajäsenen
valtuustokaudeksi Länsi-Uudenmaan yhteistyökokoukseen.



Yhteistyökokous valitsee valtuustokaudeksi keskuudestaan
puheenjohtajan ja tarpeellisen määrän varapuheenjohtajia.
Yhteistyökokous pidetään vuosittain tarpeen mukaan 2 - 3 kertaa.

 Yhteistyöorganisaation edustajan tehtävänä on
tuoda oman kunnan näkemykset yhteistyön
päätöksentekoon,
sitoutua toimimaan oman kuntansa kohdalla tehtyjen
päätösten mukaisesti ja toimia linkkinä oman edustamansa
kunnan ja seutuyhteistyön välillä,
päättää yhteistyössä muiden kuntien kanssa
kehittämislinjauksista.

 Länsi-Uudenmaan kasvusopimus turvaa osaltaan tulevan
rahastokauden kehitystoimenpiteiden resurssien
mahdollistumisen yhteistyöalueella. Kuntien tulee päättää
kasvusopimuksesta ja valita edustajat yhteistyökokoukseen
kesäkuun 2013 loppuun mennessä.

 Taloudelliset vaikutukset
 - rahoitus asukasluvun suhteessa

 Esityslistan liitteet
 - Kasvusopimus - Länsi-Uudenmaan kuntasopimus yhteistyöstä,

luonnos
 - Länsi-Uudenmaan elinkeino- ja elinvoima-ohjelma
 - Seutuorganisaatio

Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus
hyväksyy liitteenä olevan kasvusopimuksen alueen
yhteistyöstä ja edellyttää, että yhteistyön tulokset
raportoidaan; ja
valitsee 6 jäsentä ja kullekin varajäsenen
Länsi-Uudenmaan kuntien väliseen
yhteistyöorganisaatioon.

Käsittely: Kehittämispäällikkö selosti asiaa kokouksessa.

 Keskustelun kuluessa kaupunginjohtaja muutti
päätösehdotustaan seuraavasti: Kaupunginhallitus jättää asian
pöydälle.

Päätös: Kaupunginjohtajan muutettu päätösehdotus hyväksyttiin
yksimielisesti.

KHAL  § 185

 Esittelijä: kaupunginjohtaja Juha Majalahti

 Valmistelija / lisätietojen antaja:
  kehittämispäällikkö Satu Sarin, puh. (09) 4258 3616



  tai sähköposti "etunimi.sukunimi@karkkila.fi".

 Asiantuntijana kokouksessa:

 Kaupunginhallitus jätti asian pöydälle 6.5.2013 § 173.

 Esityslistan liitteet
 - Kasvusopimus - Länsi-Uudenmaan kuntasopimus yhteistyöstä,

luonnos
 - Länsi-Uudenmaan elinkeino- ja elinvoima-ohjelma
 - Seutuorganisaatio

Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus

 - hyväksyy liitteenä olevan kasvusopimuksen alueen yhteistyöstä
ja edellyttää, että yhteistyön tulokset raportoidaan; ja

 - valitsee 6 jäsentä ja kullekin varajäsenen Länsi-Uudenmaan
kun tien väliseen yhteistyöorganisaatioon.

Käsittely: Kehittämispäällikkö Satu Sarin ja Erja Vaarala saapuivat ko kouk-
seen asian kä sitte lyn ai kana klo 18.14.

 Erja Vaarala selosti asiaa kokouksessa.

 Erja Vaarala poistui kokoukses ta asian kä sit telyn ai kana klo
18.54.

 Keskustelun kuluessa Raino Velin ehdotti, että Karkkila ei liity
hankkeeseen.

 Keskustelun kuluessa kaupunginjohtaja muutti päätösehdo tus-
taan seuraavasti: Kaupunginhallitus toteaa, että Karkkilan kau-
punki pitää hyvänä ja arvostaa, että Karkkilan kaupungille on an-
nettu mahdollisuus osallistua seudulliseen kasvusopimusohjel-
maan. Kaupunginhallitus päättää, ettei kaupunki osallistu esitet-
tyyn kasvusopimusohjelmaan mutta pitää mahdollisena, että kau-
punki osallistuu yksittäisiin ohjelmiin, mikäli tällaista mahdollisuut-
ta tarjotaan myöhemmin.

 Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi, että on tehty kannat-
tamaton ehdotus, joka rau keaa, mikä hyväksyttiin.

 Puheenjohtaja totesi, että kaupunginhallituksen muutettu päätös-
ehdotus on hyväksytty.

 Kehittämispäällikkö Satu Sarin poistui kokouksesta asian kä sitte-
lyn jälkeen klo 19.09.

Päätös:  Kaupunginhallitus toteaa, että Karkkilan kaupunki pitää hyvänä ja
arvostaa, että Karkkilan kaupungille on annettu mahdollisuus



osallistua seudulliseen kasvusopimusohjelmaan. Kaupunginhalli-
tus päättää, ettei kaupunki osallistu esitettyyn kasvusopimusoh-
jelmaan mutta pitää mahdollisena, että kaupunki osallistuu yksit-
täisiin ohjelmiin, mikäli tällaista mahdollisuutta tarjotaan myöhem-
min.

Täytäntöönpano: Hangon kaupunki, Inkoon kunta, Lohjan kaupunki, Raaseporin
kau punki, Siuntion kunta, Novago


